
   
        Szczytno, dnia 12 czerwca 2024 r.  

 Nasz znak: RR.PFZ.271.15.2024 

                 WSZYSCY WYKONAWCY  

 Dotyczy postępowania: „Przebudowa przepompowni ścieków na terenie Gminy Szczytno” 

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), udostępnia treść zapytania wykonawcy z dnia 07.06.2024 r. 

wraz z wyjaśnieniami:  

Pytanie 1 

W związku z brakiem w dokumentacjach projektowych danych do doboru pomp, podane zostały tylko 

moce elektryczne prosimy o podanie dla 12 przepompowni: 

- punktów pracy Q(wydajność), H(wysokość podnoszenia) dla wybranego rodzaju pomp które maja być 

zastosowane oraz rodzaju wirnika pompy czy vortex czy rozdrabniacz z uwagi na istniejące średnice 

rurociągów tłocznych lub podanie typu pompy referencyjnej wraz z jej mocą elektryczną na bazie której 

projektant dokonał obliczeń z dopiskiem lub równoważne pompy. 

Odpowiedź 

Punkty pracy przedstawiono na kartach charakterystyki doboru pomp (w załączeniu). 

Na  wykonawcy ciąży obowiązek prawidłowego doboru pomp w przypadku chęci zastosowania 

pomp o innej charakterystyce, parametrach czy producencie. 

 

Pytanie 2 

Czy zbiorniki przepompowni z polimerobetonu dla 12 modernizowanych przepompowni maja być 

wykonane w wersji nieprzejazdowej i maja posiadać właz nierdzewny kopertowy stal 1.4301 czy maja być 

wykonane w wersji przejazdowej i maja posiadać właz żeliwny Ø 800 D400 ? Prosimy o podanie których 

zbiorników dotyczy dana wersja. 

Odpowiedź 

Przepompownia nieprzejezdna, właz nierdzewny kopertowy stal 1.4301  

Korpele dz.nr 3455/8 

Lipowa Góra Zachodnia dz.nr 1/124 

Rudka dz.nr 178 

Sędańsk dz.nr 38/1 

Szczycionek dz.nr 11/15 

Szczycionek dz.nr 75/2 



   
Przepompownia przejezdna, właz żeliwny Ø 800 D400 

Lipowa Góra Zachodnia dz.nr. 1/212 

Nowe Gizewo dz.nr 21/6 

Nowe Gizewo dz.nr 103/8 

Nowe Gizewo dz.nr 106/1 

Rudka dz.nr 54/13 

Rudka dz.nr 116/9 

Pytanie 3 

Prosimy o podanie nazwy producenta i oprogramowania systemu monitoringu w ZGKiM Kamionek sp. z 

o.o., do którego należy wpiąć 12 przepompowni. 

Odpowiedź 

ZGKiM posiada system monitoringu firmy Hydropartner. 

 

Pytanie 4 

Zakładając iż każda z przepompowni wymagać będzie odwodnienia wykopów, prosimy o informację kto 

na etapie wykonawstwa będzie dokonywać uzgodnień z właściwymi instytucjami oraz ewentualnymi 

właścicielami działek. 

Odpowiedź 

Wszelkie uzgodnienia dotyczące realizacji prac spoczywają na Wykonawcy. 

 

Wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia z dnia 03.06.2024 

r., a dokonane zmiany są wiążące dla Wykonawców od chwili ogłoszenia treści niniejszej informacji na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

Zamawiający informuje, iż w związku z niniejszą zmianą treści specyfikacji warunków zamówienia nie 

przewiduje przesunięcia terminu składania ofert, który upływa z dniem 18.06.2024 roku o godzinie 11:00.  

 

 

Wójt Gminy Szczytno 

Sławomir Wojciechowski 
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